
02. 

2026 年 3 月 

保護者様各位 

セイカ KAMOIKE 

TEL 099-251-1288 

2026 年度（育成）の調整振替日のお知らせ 

日頃より当スクールの事業活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

2026 年度のスイミングスクールは全体で 26 回の調整振替が必要になります。該当される方は、ス

クールカレンダーに記載しておりますスケジュールをご確認の上、期間内に振替をお願いいたします。 

お振替日が決きまりましたら、平日への振替は振替希望日の正午まで。土曜への振替は、金曜日

の正午までに振替届の提出、または QR コードよりお手続きください。(2026 年度育成カレンダー参照) 

※ジュニアスクール・水球は調整日が異なります。 

会員様、保護者様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願

いいたします。ご質問、ご不明な点がございましたら、受付までお問い合わせください。 

き り と り 

 

【2026 年度】 育成コース 調整振替届 

届出日       年    月   日 

  ＦＡＸ 099-808-0021 

セイカ KAMOIKE 行                             

会員番号 0400          氏名                        

調 整 日  （該当の日付を○で囲ってください） 

 

【火】  7/21 8/11 9/15 10/13  11/3 12/22  (2027 年) 1/12 2/23  

【水】  5/6 7/22 9/16  

【木】  5/7 6/11 9/24  (2027 年) 2/11 

【金】  5/8 6/19 9/25 11/13 

【土】  5/2 6/20 7/25 8/29 11/14  (2027 年) 1/9 2/27 

振替希望日       年   月   日（    曜）に振替えます 

振替受講時間     ：    開始のクラス    

保護者名                      連絡先        -         -          

 

※ スクールカレンダーをご確認の上ご提出ください。休校日、その他お受けできない曜日、時間等もございます。 

※ FAX の場合、各欄を鉛筆書きで修正してお使いください。 

※ 平日への振替は振替希望日の正午まで。土曜日への振替は金曜日の正午までにお願いいたします。 

※ 休会期間中及び退会後のお振替はできません。 

※ 兄弟姉妹２名以上のお届けで、同じ日時へのお振替の場合は連名でご記入ください。 


